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COMUNE DI CERESOLE D’ALBA (CN)

Ufficio Elettorale

Referendum Costituzionale del  25 e 26 giugno 2006

            ELETTORI VOTANTI alle ORE 19,00

SEZIONE 1
SEZIONE 2
TOTALE
percentuale votanti

TOTALE
224
232
456
27%









percentuale votanti alle ore 19 nelle scorse politiche del 9 aprile 2006: 










53,92%




